
UCHWAŁA NR VIII/55/2015
RADY GMINY WI ŃSKO

z dnia 14 kwietnia 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.,poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały.
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o o kwotę 38 564,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały.
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o o kwotę 38 564,00 zł.
3. Wprowadza się zniany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i
wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2015 roku" zgodnie z z załącznikiem nr
3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem 23 457 810,00 zł. z tego:
a) dochody bieżące 22 509 675,00 zł.
b) dochody majątkowe 948 135,00 zł.
2) wydatkiogółem 23 286 381,00 zł. z tego:
a) wydatki bieżące 21 704 146,00 zł.
b) wydatki majątkowe 1582 235,00 zł.
3) nadwyżka budżetu gminy 171 429,00 zł.
4) przychody ogółem 847 206,00 zł.
5) rozchody ogółem 1 018 635,00 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NRVII/55/2015
RADY GMINY WI ŃSKO

z dnia 14 kwietnia 2015 roku

§ 1 Dochody

Dział 900
Kwota 38 564,00 zł. zwiększono plan dochodów bieżących w związku z dofinansowaniem
ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we
Wrocławiu na zadanie p.n. "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Wińsko".

§ 2 Wydatki

Dział 600
Kwota 57 000,00 zł zwiększono plan wydatków majątkowych na nowe zadanie
inwestycyjne p.n. "Modernizacja drogi gminnej pod ścieżkę przyrodniczo - edukacyjną oraz
szlak pieszo -  rowerowy" współfinansowane przez Urząd Marszałkowski w ramach konkursu
"Odnowa Dolnośląskiej wsi" w kwocie 25 000,00 zł.

Dział 700
Kwota 43 000,00 zł.zwiększono plan wydatków majątkowych na nowe zadanie
inwestycyjne p.n. "Remont kominów w mieszkaniach komunalnych będących własnością
Gminy Wińsko".

Dział 900
Kwota 38 564,00 zł. zwiększono plan wydatków bieżących w związku z realizacją zadania
p.n. "Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wińsko", planowany
całkowity koszt zadania wynosi 49 000,00 zł.

Dział 921
Kwota 100 000,00 zł. zmniejszono plan wydatków majątkowych - rezygnacja z zadania
inwestycyjnego pn:” Remont pokrycia dachowego w świetlicy w Baszynie”. 
Po ogłoszeniu konkursu przez UMWD została podjęta decyzja o rezygnacji z zadanie
inwestycyjnego na remont dachu świetlicy w Baszynie ze względu na wysokie koszty
realizacji zadania oraz zmianę kryteriów wyboru projektów w których to pozostając przy
planowanym zadaniu remontu dachu uzyskalibyśmy zbyt małą ilość punktów. Nie otrzymanie
wymaganej liczby punktów skutkowałoby nie przyznaniem środków dla gminy. W związku z
powyższym podjęto decyzję o zmianie zadań inwestycyjnych.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/55/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 14.04.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 564,001 330 735,00 1 369 299,00

90002 Gospodarka odpadami 38 564,00 1 338 564,001 300 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 38 564,00 38 564,00

23 419 246,00 23 457 810,0038 564,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/55/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 14.04.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 57 000,00960 734,00 1 017 734,00

60016 Drogi publiczne gminne 57 000,00 1 017 584,00960 584,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 000,00 57 000,00 649 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00416 513,00 459 513,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 459 513,00416 513,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 685,00 43 000,00 190 685,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 564,002 355 238,00 2 393 802,00

90002 Gospodarka odpadami 38 564,00 1 379 164,001 340 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 340 000,00 38 564,00 1 378 564,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 100 000,001 091 048,00 991 048,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 100 000,00 840 579,00940 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

23 247 817,00 23 286 381,0038 564,00Razem:



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2015 roku w złotych

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochądzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Modernizacja SUW Węgrzce 50 000,00           50 000,00          50 000,00            Urząd Gminy Wińsko

2 010 01010
Remont zbiornika wody pitnej w 

SUW Boraszyce Wielkie
30 000,00           30 000,00          30 000,00            Urząd Gminy Wińsko

3 010 01010
Modernizacja wodociągu w 

Rajczynie
15 000,00           15 000,00          15 000,00            Urząd Gminy Wińsko

4 600 60016 Wykonanie wiaty przystankowej 

RS Kleszczowice

4 500,00             4 500,00            4 500,00              Urząd Gminy Wińsko

5 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Wińsku, ul. 

Wschodnia i Ogrodowa

310 000,00         310 000,00       184 000,00         126 000,00       Urząd Gminy Wińsko

6 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Wińsku, ul. 

Polna

84 500,00           84 500,00          32 000,00            52 500,00         Urząd Gminy Wińsko

7 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w Wińsku, ul. 

Słoneczna

168 000,00         168 000,00       42 000,00            126 000,00       Urząd Gminy Wińsko

8 600 60016 Przebudowa parkingu przy szkole 

podstawowej w Krzelowie

25 000,00           25 000,00          25 000,00            Urząd Gminy Wińsko

9 600 60016

Modernizacja drogi gminnej pod 

ścieżkę przyrodniczo - 

edukacyjną oraz szlak pieszo - 

rowerowy

57 000,00           57 000,00          32 000,00            25 000,00         Urząd Gminy Wińsko

10 700 70005
Modernizacja budynku gminnego 

Kozowo 42
147 685,00         147 685,00       147 685,00         Urząd Gminy Wińsko

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

do Uchwały nr VIII/55/2015 Rady Gminy Wińsko z dnia 14.04.2015 r. w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na rok 2015

złącznik nr 3

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2014 (7+8+9+10)



11 700 70005

Remont kominów w 

mieszkaniach komunalnych 

będących własnością Gminy 

Wińsko

43 000,00           43 000,00          43 000,00            Urząd Gminy Wińsko

12 801 80101
Wentylacja - Szkoła podstawowa 

w Krzelowie
314 145,00         300 000,00       300 000,00         Urząd Gminy Wińsko

13 801 80101

Remont Sali gimnastycznej wrz z 

przylegającymi pomieszczeniami 

w Zespole Szkoły Podstawowej i 

Przedszkola w Wińsku

130 750,00         130 750,00       130 750,00         Urząd Gminy Wińsko

14 801 80101

Przebudowa toalet w Zespole 

Szkoły Podstawowej i 

Przedszkola w Wińsku

45 000,00           45 000,00          45 000,00            Urząd Gminy Wińsko

15 801 80101 Zakup kosiarki ZSPiP Wińsko 5 000,00             5 000,00            5 000,00              ZSPiP Wińsko

16 801 80101
Adaptacja pomieszczeńna klasy 

w Publicznym Gimnazjum im. 

Jana Pawła II w Wińsku

84 000,00           34 000,00          34 000,00            
Publiczne Gimnazjum 

Wińsko

17 801 80101

Adaptacja łazienki na potrzeby 

niepełnosprawnych uczniów w 

Publicznym Gimnazjum im. Jana 

Pawła II w Wńsku

20 000,00           20 000,00          20 000,00            
Publiczne Gimnazjum 

Wińsko

18 801 80101

Remont dachu w Publicznym 

imnazjum im. Jana Pawła II w 

Wińsku

19 200,00           19 200,00          19 200,00            
Publiczne Gimnazjum 

Wińsko

19 851 85195

Wniesienie udziałów do spółki 

PCM Sp. z o.o. z siedzibą w 

Wołowie

33 500,00           33 500,00          33 500,00            Urząd Gminy Wińsko

20 900 90001

Dotacje na budowę 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

40 000,00           40 000,00          40 000,00            Urząd Gminy Wińsko

21 900 90004 Zakup kosiarki RS Krzelów 10 000,00           10 000,00          10 000,00            Urząd Gminy Wińsko

22 921 92109
Zakup sprzętu nałośniającego RS 

Konary
6 100,00             6 100,00            6 100,00              Urząd Gminy Wińsko

23 926 92605
zakup pawilonu ogrodowego RS 

Kozowo
4 000,00             4 000,00            4 000,00              Urząd Gminy Wińsko

1 646 380,00      1 582 235,00    1 252 735,00      -                    329 500,00       -                      razem


